
Uchwała Nr VIII/117/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia  10 sierpnia 2007 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego 

  

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) Rada Miejska w Tłuszczu  postanawia, co 
następuje: 

  

§ 1 

1.Udziela się pomocy  Samorządowi Województwa Mazowieckiego w realizacji zadań 
inwestycyjnych związanych z budową chodników przy drogach wojewódzkich nr 634 i nr 
636 na obszarze Gminy Tłuszcz. 

  

2.Wartość udzielonej pomocy nie przekroczy kwoty 20 000zł ( słownie: dwadzieścia  tysięcy 
zł). 

  

§ 2 

Szczegółowy zakres zadań oraz sposób realizacji zostanie określony w umowach zawieranych 
pomiędzy Gminą Tłuszcz a  Województwem Mazowieckim. 

  

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


